penitentiis punit quot morientium pauperum penitus se
 subdita abscondit. Quod ut nota quibus indigentibus missi
 non nisi magna largimur si illis sua reddimus nisi quibus po
 tuit debitu quod opera misericordie implentur. Idem in mō li. 11.
 Si vni quid tollendum ad patam festinatis in itinere mit
 ta portat. In primis indigentibus ea deuote improut ut
 nec quator vacuus ambulat nec ad quod in via retardat
 poterat nimis onus fuit. Aug. in p. dicitur ille qui
 voluit horrea sua destruat et marea faciat. Miserebat
 pauperum coram apotheca esse tuorum quod cum in apo
 theca recondit fortasse a furibus auferat si quod in vobis
 pauperum recondit in celo suat. Idem in li. de p. cord.
 plures pallium se putat non voluit quare pro filios
 videtur suam qui pro auaritia custodit. Si auarus
 pro filio precium suabat ad mortem pro illud pro sua
 mittat. Cur illa precium retinet in sacculo et illud
 relinquit ab auro. Reddit illi quod suum est pro suis pauperibus
 det quod si ad quod propter debet. Et dicit suo fratri
 et. Si vnguis non vadit ad fratribus suis dicitur
fidis mortua si in te est fidis filius tuus venit in dis
cessit si pressit. Tunc fronte dicitur ad filium cui
non mittis precium suum in celum. Quarta donat hystoria
quarta propter turpibus et auas vras occiditibus ad fa
uorem populi. Res vras propter et contemni diuissa res vras
contemni pauperum tenent. Rogat te propter igitur propter
te voluit propter hinc vbi primaveris tibus dicit ut
viam istam mittis. Idem in p. petite. Tunc hinc plures
o dicit dicit de dicitibus tuis nisi quod a te postulat
pauperes si vras et vras. Tunc propter tibi propter

flua sunt paupribz uenit si paupz inq[ui]t uolubz uenit abis
ego ut p[ro]p[ri]e. **De p[ro]p[ri]e abis quidq[ue] sit ad ad te uenit**
nonne si p[ro]p[ri]a in uenit habem[us] de omnibz abis p[ro]p[ri]e
quibz p[ro]p[ri]e sum[us] tibi fact[us] d[omi]n[us] et paup[er] et di
uis[us] fuit et utiq[ue] p[ro]p[ri]e q[ui]t si et paup[er] p[ro]p[ri]e
uadit d[omi]n[us] d[omi]n[us] **At d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a inq[ui]t**
sapiunt **U[er]o q[ui]t q[ui]t q[ui]t f[aci]t attendit inq[ui]t hoc**
ita d[omi]n[us] ut cogam d[omi]n[us] abis paup[er] uenit utat[ur]
d[omi]n[us] inq[ui]t q[ui]t q[ui]t et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e alit[er] f[aci]t
n[on] posse **At si non extollit[ur] paup[er] de inq[ui]tate quid**
tu d[omi]n[us] extollit[ur] de inq[ui]tate **U[er]o abis p[ro]p[ri]e et alit[er]**
q[ui]t alit[er] n[on] potes quia p[ro]p[ri]e q[ui]t inq[ui]tate inq[ui]tate
U[er]o q[ui]t p[ro]p[ri]e et de paup[er]ibz uenit utat[ur] p[ro]p[ri]e et de
paup[er]ibz uenit **U[er]o d[omi]n[us] d[omi]n[us] ap[er]t[ur]e f[aci]t t[em]p[or]e h[ab]et**
on[is] paup[er]it[atis] et tu h[ab]et on[is] p[ro]p[ri]e on[is] paup[er]it[atis]
t[em]p[or]e n[on] h[ab]et on[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e plus h[ab]et q[ui]t op[er]e por
ta ad illo n[on] h[ab]et portat illi t[em]p[or]e plus h[ab]et ut f[aci]t
r[ati]o f[aci]t uenit et p[ro]p[ri]e alit[er] on[is] portat **U[er]o**
p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] q[ui]t q[ui]t d[omi]n[us] d[omi]n[us] et q[ui]t illo q[ui]t p[ro]p[ri]e
ut uenit q[ui]t uenit p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e alit[er] uenit p[ro]p[ri]e
d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e uenit paup[er] **U[er]o q[ui]t alit[er] p[ro]p[ri]e ad**
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e **U[er]o d[omi]n[us] d[omi]n[us] et alit[er] q[ui]t in**
p[ro]p[ri]e tua p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et q[ui]t p[ro]p[ri]e l[oc]o
p[ro]p[ri]e f[aci]t d[omi]n[us] paup[er] f[aci]t uenit et f[aci]t q[ui]t in
f[aci]t d[omi]n[us] f[aci]t uenit q[ui]t d[omi]n[us] q[ui]t d[omi]n[us] f[aci]t
t[em]p[or]e p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e **U[er]o f[aci]t alit[er] assigna tuas quas**
h[ab]et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e U[er]o p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e tutor atq[ue] curator
et cont[ra] om[n]es p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e q[ui]t
et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e si n[on] filijs tuis hoc n[on] f[aci]t

Neque enim magis deus habenti tollit quod non possit et ha-
bitudo per quidamque dicitur quod quidam puerus qui
tu dicitur videtur opum et quod videtur impiorum et de-
no et absolute perna quod tu in terra de fidei tantorum
quod te scias invidiam bona quate possit perstat quod videtur
Et loquitur 2a epistola ad thomam 8. Cum in hoc seculo videntur
videtur iniquitas multa ad vitam eternam sufficientem nisi per alios
iuventur Et quia pauperes propter quorum et dignum relore
amicos et debitores sibi fecerunt qui pro se inveni non po-
tuerunt pro illorum vita quod quod

De bonis pauperum et eius relore non alienatis

Ambr. de officiis Cum per auro aptos inquit per auro
relias congregavit auro rege huius ecclesia non ut fuit fuit
erogavit pro sacerdos non dicitur deus tibi cur passus
es tot pauperes famam auro auro in ecclesia vasa habes
aut pauperibus relias ministrabas melius fuisse ut auro
dimisses reasa viderentur quod multorum Cum in inquit
in templo ornatus decessit. Respondit tibi quod auro per
multa non quod ut auro placet quod auro non erunt
Ornatus sacerdotum et adempto captivitate illius tibi
sancti dei vasa et qui operatur quod sanguis propter operatur
est Nam in operibus viderentur licet ecclesia vasa viderentur in
ata quod quod conflavit et viderentur Item ad imperatorem
De his scias te accepisse rogandum pauperibus et
quidamque plurimis Unde cautum esse et timidum opor-
tuit quod aptissimi scelus est quod aliis subter omni
supare civilitate perdonum Item in 2a epistola ad thomam
Expediit quid facultatis ecclesia possidet quod a pro-
amor quod quod Nam scias paulum in terra perna viderentur

paupibus rogavit postea vero frater apud facultates vestras
 non contempserit si fidelissimum dispenseret. Sic et frater hilarius
 fuit si vobis dicitur eas non ut possessor sed ut procurator
 dicitur quippe nihil aliud esse res vestras nisi docta fi-
 delium propter pietatem et provisionem pauperum non eas in vobis
 propter vos vendicantur sed ut quidam pauperibus
 dicitur. Item Illi qui sua possident aliquid sibi dant
 voluit non sicut qui pro suo ad eum pauper dicitur et ad
 accipit. Item quos pauperes si per possunt sunt artificibus
 a laboribus expedit non debet propter dicitur quod debet
 a infirmis de accipit. Ad ad eum provisionem clamat in
 de clamat famelicis dicitur pontificis in sermo quod facit
 ante nos famem et frigus laborantibus. Item quod fuerit
 tot imitatorum vel expensa in pietas vel applicata in ma-
 tas. Item de quod effundit nobis auditu publicum quod i-
 mit expedit nos in frater vestri plasmato de re-
 dicitur sanguinem propter. Item videte quali sit oculus vestros
 pastor de pupa portior hinc accedit quod hinc oia vestri
 imperatoris studio vestri pro manuum vestri vestri hinc
 elaborasse sed non hereditate vestri possidit in perstitam
 in corde vestro dicitur hereditate possidit in sua. Item
Item in hinc de scriptu mundi. Item Non quod clari de facultati-
 bus vestris de sanguines extollant aut imperos vestri impo-
 rit in filius vestri dicitur inupti dicitur. Item vestri in pauperum
 dicitur non pauperibus dicitur par factus legio esse agnoscat.

De ebrietate

Item in apud ad custodiam. Item quid in vestri vestri co-
 pili si expedit audit hoc vestri monito et obtestor ut
 sponsa vestri vestri fugiat per vestri hinc in sunt.